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 FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  (PARAPRAK)   

[Data 09.01.2024] 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “ÇELA GROUP” Sh.p.k me nipt M22610207Q me adresë: Lagja 

Haxhias,Rruga Sabaudin Bahja ,ndërtesa nr.67 kati 1,Elbasan ,me administrator Z.Pëllumb Çela. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedura e Hapur e Thjeshtuar – punë.   

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref – 91208-12-15-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtim memoriali(në kujtim të të rënëve )Qyteti Prrenjas” 

Fondi limit: 1,416,431.2  (një milion e katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetë e një  

pikë dy)  lekë pa tvsh. 

Afati  kontrates:  2 muaj  nga data e nënshkrimit të  kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.103 date 26.12.2023].  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Operatori ekonomik “ÇELA GROUP” Sh.p.k me nipt M22610207Q me adresë: Lagja Haxhias,Rruga 

Sabaudin Bahja ,ndërtesa nr.67 kati 1,Elbasan ,me administrator Z.Pëllumb Çela, me ofertë ekonomike: 

1,180,450 (një milion e njëqind e tetëdhjetë mijë  e katërqind e pesëdhjetë ) lekë pa tvsh, dhe  1,416,540 

(një milion e katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind e dyzet) lekë me tvsh. 

 

- Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

   Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin  ekonomik:  “ÇELA GROUP” 

Sh.p.k me nipt M22610207Q me adresë: Lagja Haxhias,Rruga Sabaudin Bahja ,ndërtesa nr.67 kati 

1,Elbasan ,me administrator Z.Pëllumb Çela, me ofertë ekonomike: 1,180,450 (një milion e njëqind e 

tetëdhjetë mijë  e katërqind e pesëdhjetë ) lekë pa tvsh, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës 

së prokurimit. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

       Pranoi:          Z. Çekrezi                                                                

       Konceptoi:    M.Rira                                                       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                            A.Kopaçi                                          

                                                                                                                                     NURI BELBA 
 

NË MUNGESË DHE ME URDHËR 

             ZV/KRYETARI 

          AUREL KARRIQI 
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